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BcTtpauBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN D200 6enbin 230V 15W 1350im

120° IP20 TRIAC 840
Kon n3penna 17939

YnbTpa-TOHKasa CBETOAMOAHASA NaHes b UAeaslbHO MOAXOAUT A5 UCMONb30BaHNA B Pa3/INYHbIX
NMoMeLLEeHNsX 1 NpeanaraeT rnbkue BapnaHTbl Pa3MepPOB B 3aBUCUMOCTU OT NoTpebHOCTEN.
KayecTBEHHblE KOMMOHEHTbI 06ecrne4ymBaloT paBHOMeEpPHOE M 3NHEKTUBHOE OCBELLEHNE, a aNlOMUHMEBAS
pama rnomoraeT paccemBaTb TernJo, NpoaaeBas Cpok CyXbbl ycTponcTBa. BHelwHWIn gpansep
NnoAOepXXMBaEeT PeryimpoBKy PKOCTK, YTO NO3BONSET HaCcTpPanBaTb OCBELLLEHME N0 HEOOXOAUMOCTN.
MWHUMaNNCTUYHBIA SU3aH genaeT eé OTANYHbIM BbIBOPOM 415 YCTAHOBKMW B OrPaHUYEHHbIX
NpPOCTpaHCTBaXx.
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb

MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

OvnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA 418 YCTAHOBKN
Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnnyaTauMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl

Knacc aHepronoTpebnexus

L — {\

nHeBHow 6enbin 4000K
1350n10meHa(oB)
90Im/W

5ropa/ net
PROLUMEN

230V

0.90

TRIAC

15W

15W

120°

80

6

IP20

40000h
200.0mm
200.0mm
21.0mm
200.0mm
182mm

4609

lwT

20wT

6enbin
ANOMUHNIA

015 BHYyTPEHHEro Ucnosib30BaHns
-20°C ~45°C°C
CE, RoHS

A
F B

(]

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

