



## **Встраиваемый светильник Prolumen D200 белый 230V 15W 1350lm 120° IP20 TRIAC 840**

Код изделия 17939

Ультратонкая светодиодная панель идеально подходит для использования в различных помещениях и предлагает гибкие варианты размеров в зависимости от потребностей. Качественные компоненты обеспечивают равномерное и эффективное освещение, а алюминиевая рама помогает рассеивать тепло, продлевая срок службы устройства. Внешний драйвер поддерживает регулировку яркости, что позволяет настраивать освещение по необходимости. Минималистичный дизайн делает её отличным выбором для установки в ограниченных пространствах.

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	1350люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	90lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	40000h
Длина	200.0mm
Ширина	200.0mm
Высота	21.0mm
Диаметр	200.0mm
Диаметр отверстия для установки	182mm
Вес упаковки	460g
В упаковке	1шт
В ящике	20шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20°C ~45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

